
RI.271.5.2016 

GMINA INOWŁÓDZ 

1 

 

Inowłódz, 04.10.2016 r. 

Gmina Inowłódz 

ul. Spalska 2  

97-215 Inowłódz 

tel. 44 710 12 33 

 

 

INFORMACJA  

Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego RI.271.5.2016 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

pn. Przebudowa jazu w km 1+054 rzeki Gać wraz z niezbędną infrastrukturą techniczno-budowlaną oraz odmulenie zbiornika  

w miejscowości Spała 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres oferenta 

Cena 
Brutto 

(60%)
 

Termin 
Gwarancji 

(40%) 

 
„1” 

  

Zakład Usług Wodno-Melioracyjnych  

i Rekultywacji Sp. J. 

Mieczysław Siemaszek, Antoni Gancarz 

ul. Portowa 14 

27-600 Sandomierz  

842.118,68 

7 lat 

(5 lat  

+ 24 miesiące) 

  
„2” 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego  

„PROMEL” Robert Jeszke 

Biechówko 31A 

86-140 Drzycim 

1.428.434,62 
7 lat 

(5 lat  

+ 24 miesiące) 

 
„3” 

  
 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo-Usługowe  

„Jawal” Sp. z o.o.   

ul. Kamienna 7 

25-041 Kielce  

1.620.000,00 
7 lat 

(5 lat  

+ 24 miesiące) 

  
„4” 

Zakład Wodno-Melioracyjny S.C.  

Stanisław Cieślik, Łukasz Cieślik 

ul. Narcyzowa 41 

42-200 Częstochowa 

1.825.070,88 
6 lat 

(5 lat  

+ 12 miesięcy) 

  
„5” 

ZMIANA 
OFERTY 

„2” 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego  

„PROMEL” Robert Jeszke 

Biechówko 31A 

86-140 Drzycim 

Zmiana dot. aneksu do gwarancji 

ubezpieczeniowej zapłaty wadium 



RI.271.5.2016 

GMINA INOWŁÓDZ 

2 

 

  
„6” 

Budownictwo Wodne Spółka Jawna  

Z. Pruchnicki, R. Sobolewski, P. Pruchnicki, A. Szlosek 

Al. Jana Pawła II 25A 

37-467 Stalowa Wola 

984.195,09 
7 lat 

(5 lat  

+ 24 miesiące) 

  
„7” 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Budowlanych 

„AR-MEL” Sp. z o.o.  

Rybienko Nowe, ul. Meliorantów 20 

07-200 Wyszków 

1.737.018,26 
7 lat 

(5 lat  

+ 24 miesiące) 

  
„8” 

Obsługa i Realizacja Inwestycji „CELIS”  

Janusz Kowalczyk 

Niekłań Wielki, ul. Partyzantów 75 

26-220 Stąporków 

1.287.010,93 
7 lat 

(5 lat  

+ 24 miesiące) 

 

Termin wykonania zamówienia: zgodny z określonym w SIWZ; 

Warunki płatności : zgodnie z SIWZ. 

 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.924.000,00 zł brutto 
(słownie: jeden milion dziewięćset dwadzieścia cztery tysiące 

00
/100); 

 

 

 

 
Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wykonawca, w terminie 3 dni  

od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ww. ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadza do zakłócenia komunikacji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 


